
Id: GTESG-FZAZH-ZCOIH-AJSPS-AIAYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/223/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania polegającego na budowie chodnika we wsi 
Tuszyn i współfinansowania tego zadania. 

Na podstawie art. art. 8a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. , Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala , co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Dzierżoniów od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania 
polegającego na budowie chodnika we wsi Tuszyn realizowanego w ramach projektu pn. „Zagospodarowanie 
centrum wsi Tuszyn poprzez budowę chodnika, poprawiające warunki życia mieszkańców”. 

2. Wyraża się zgodę na udział finansowy Gminy Dzierżoniów w realizacji zadania wymienionego w ust. 1 w 
kwocie 300 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia i realizacji zadania wymienionego w § 1 ust. 1 wraz z jego finansowaniem 
oraz warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów 
a Powiatem Dzierżoniowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: GTESG-FZAZH-ZCOIH-AJSPS-AIAYZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wzorem lat ubiegłych, biorąc pod uwagę dotychczasową dobrą współpracę pomiędzy Powiatem Dzierżoniowskim 
a Gminą Dzierżoniów w zakresie wspólnych przedsięwzięć, w roku 2013 planuje się zrealizować zadanie 
inwestycyjne polegające na budowie chodnika we wsi Tuszyn w ramach projektu pn. „Zagospodarowaniu centrum 
wsi Tuszyn poprzez budowę chodnika, poprawiające warunki życia mieszkańców” Obecnie Powiat Dzierżoniowski 
przygotował dokumentacje techniczną na planowany projekt, a Gmina Dzierżoniów wystąpi o przeniesienie 
pozwolenia na budowę na rzecz Gminy. W roku 2012 Gmina Dzierżoniów planuje złożyć wniosek 
o dofinansowanie operacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, gdzie poziom 
dofinansowania wynosi 75% kosztów kwalifikowanych ( wartość projektu bez VAT). Szacunkowa wartość 
projektu wynosi 1 000 000 , w tym 500 000 zł – PROW; 300 000 Gmina Dzierżoniów; 200 000 Powiat 
Dzierżoniowski. 


